
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

 

 

 

П Р И К А З 
 от 10 января 2024 года        № 34 

 

«Об утверждении локальных актов»  
 

На основании Приказа Минобразования Забайкальского края № 1094 от 

25.12.2023г. «Об утверждении типовых должностных инструкций учителя и 

учителя, осуществляющего функции классного руководителя» 

Приказа Минобразования Забайкальского края № 1095 от 25.12.23г. «Об 

утверждении Типового положения о классном руководстве» 

Приказа Минобразования Забайкальского края № 1096 от 25.12.23г. «Об 

утверждении Типового положения об электронном журнале» 

Приказа Минобразования Забайкальского края № 1097 от 25.12.23г. «Об 

утверждении Типовых правил внутреннего трудового распорядка 

образовательной организации», решение Педагогического совета от 

26.12.2023г. № 3 

 Приказываю:  
1. Утвердить следующие локальные акты МБОУ Приаргунская СОШ: 

Должностная инструкция учителя 

Должностная инструкция классного руководителя 

Положение о классном руководстве 

Положение об электронном журнале 

Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ Приаргунская 

СОШ 

2. Администратору школьного сайта И.В. Гладких разместить указанные 

локальные акты на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                               Г.И. Золотовская 

 


		2024-01-25T16:06:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ




